
 

「戦略的契約書を作成するための 3 大ポイント」セミナー開催のお知らせ 

 
拝啓 藤花の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は、行政書士の皆さまに契約書の作成に関するセミナー開催の 

お知らせをさせて頂きたく FAXいたしました、NPO 法人リーガルトラスト 

インフォメーションの佐藤と申します。 

 

 NPO法人リーガルトラストインフォメーション（LTI）とは顧問弁護士中原宏治 

先生のご指導のもと、行政書士１０名と司法書士が理事として会を運営しております。 

 毎月、LTIの会員に対し研修を行っておりますが、この度、下関市の島田法律事務所 

の所長である島田直行先生をお迎えし、講師を行って頂くこととなりました。 

 素晴らしい研修となることが確実なため、今回は特別に広く行政書士の先生方にご参 

加頂きたく思いご案内いたしております。 

 また、今回は一般参加を前提としたセミナーではなく、身内向けの通常の研修の予定 

で企画しておりましたが、急遽広く皆さまにも受講して頂ければとの思いでご案内して 

おりますので、参加費もワンコインと大変お得な今回だけの特別価格となっております。 

 皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 
  

 
 
 
 
 

 
 

 

専用 FAX:092-510-0022 まで下記ご記入のうえ本ＦＡＸをご返信下さい。 

 

 

                            （※ 講師は懇親会に参加いたしません） 

 

 

今後のご案内が不要な方はお手数ですが 03-6685-5875 まで FAXをお願い致します。 

 

 

 

所在地: 福岡市博多区半道橋 1丁目 13番 17号          お電話でのお問い合わせはこちら  

TEL: 092-413-5332 

チェックを入れてください。  □セミナーを受講する ・ □懇親会に参加する 

お名前                            電話番号     

NPO 法人リーガルトラストインフォメーション  運営事務局担当：佐藤 

講座名「戦略的契約書を作成するための 3 大ポイント」 

日時：30年 5月 22日（火）18時～20時（受付開始 17:30～） 

費用：5,000円 → 500円（当日ご持参ください）  定員：先着 25名 

場所：「ふくふくプラザ 401会議室」 •福岡県福岡市中央区荒戸 3丁目 3番 39号 

 福岡市地下鉄（空港線）唐人町駅 4番出口から徒歩約 7分 

懇親会：唐人町又は天神周辺の飲食店（会場は当日お知らせします。会費 3500円（予定）） 

 

 

 

 突然の FAX ご容赦ください。 

弁護士島田直

行先生による

実践的なセミ

ナーは常に大

人気です。 


